— 1 —

广 西 八 桂 职 教 网
八桂职教〔2025〕9号

广西八桂职教网关于开展广西职业院校教师

赴马来西亚留学项目公益直播推介活动的通知

各会员学校：

为帮助我区各职业院校增强师资队伍建设，助力广大教师提升国

际化视野和专业能力，我网站本着服务会员学校的宗旨，定于 5 月中

旬开展广西职业院校教师赴马来西亚留学项目公益直播推介活动，现

将有关事项通知如下：

一、直播内容

（一）马来西亚新纪元大学学院基本情况介绍。

（二）详细介绍马来西亚新纪元大学学院硕士、博士留学生课程

的设置、收费标准、申请条件、学习安排等相关信息。

二、参与对象

广西各职业院校教师，特别是对海外留学感兴趣、有留学规划或

正在准备留学申请的教师。

三、直播时间

2025年 5月 13日（星期二）晚上 19:00—20:30。

四、观看平台

广西八桂职教网直播间。

五、其他

（一）本次直播免费参与，欢迎各会员学校积极组织教师收看，

— 2 —

并于 5月 13日 16:30前将收看回执表发到邮箱 gxzjpd@ep12.net。

（二）请参加活动的学校指定一名总联络人，以便获取直播链接

地址，并于 5月 13日 16:30—17:00进行直播测试。

（三）若学校不统一组织，欢迎感兴趣的老师联系我网站韦老师

获取直播链接地址。

未尽事宜，请联系广西八桂职教网韦老师：19163901906、

0771—5584606，钟老师：0771—5384091；新纪元大学学院国际教育

学院张老师：18515885011。

附件：1.广西职业院校教师赴马来西亚留学项目公益直播推介活

动收看回执表

      2.马来西亚新纪元大学学院简介

                              广西八桂职教网

2025年 5月 6日

— 3 —

附件 1

广西职业院校教师赴马来西亚留学项目

公益直播推介活动收看回执表

单位名称  拟参与人数

总联络人 部门/职务 手  机 电子邮箱 备注

— 4 —

附件 2

马来西亚新纪元大学学院简介

马来西亚新纪元大学学院（简称“新纪元”）是在 1980年新加坡

南洋大学关闭后，于 1997年通过全马来西亚华人心血筹募基金而成立

的一所综合类大学。新纪元是马来西亚全国为数不多的非营利大学。

2016年 12月 30日，新纪元获得高等教育部批准，由学院升格为新纪

元大学学院。该机构所有开设的课程皆获得马来西亚高等教育学术鉴

定机构 MQA的批准。

新纪元下设 9 个学院，即国际教育学院、研究生院、文学与社会

科学院、艺术与表演学院、教育学院、计算机与创新技术学院、乐龄

服务与管理学院、会计、管理与经济学院，以及卫生、安保与环境管

理学院，提供大学基础课程，以及专科、本科、硕士、博士课程。另

有技职与推广教育学院，培养专业技术人才。